75, inciso II da Lei nº 14.133/21, bem como o que consta no
processo  administrativo  que  trata  da  contratação  da  empresa:
 ONLINE CERTICADORA, CNPJ: 11.587.975/0001-84, DESTINADO
A ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
BARCELONA/RN,  com  valor  único  de  R$  365,00  (trezentos  e
sessenta  e  cinco  reais),  vem  AUTORIZAR  E  RECONHECER  A
DISPENSA  DA  LICITAÇÃO  para  a  referida  contratação,
determinando  que  se  proceda  à  publicação  do  devido  extrato.